
UCHWAŁA NR LXXXV/519/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich z tytułu wykonania budżetu za rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.4, art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Ząbkowic Śląskich po zapoznaniu się:  

a) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2022; 

b) ze sprawozdaniem finansowym za 2022 rok; 

c) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Ząbkowic Śląskich 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2022; 

d) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Ząbkowice Śląskie; 

e) ze stanowiskiem wynikającym z wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich i z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o niniejszym wniosku,  
 
udziela absolutorium Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich z tytułu wykonania budżetu za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D56C5F-1EF2-41A2-B24D-CA7D88BEA7FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
i art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do wyłącznej właściwości Rady 
Miejskiej należy rozpatrywania sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy oraz uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza z tego tytułu. 

Mając na uwadze pozytywne zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania 
finansowego za 2022 rok przez Komisję Rewizyjną jak również pozytywna opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Ząbkowice Śląskie za 2022 rok oraz pozytywną opinię o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich w sprawie udzielenia absolutorium przedkłada się Radnym uchwałę w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich za 2022 rok.  
 
 
 

Sporządził: Podinsp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych - Marta Kurpiel-Tokaruk  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85D56C5F-1EF2-41A2-B24D-CA7D88BEA7FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



